
UGiM w Ozimku Data wydruku: 17-04-2026 19:08

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 1

Zebranie wiejskie w Chobiu

Na zdjęciu zebranie wiejskie w Chobiu.

O najważniejszych wydarzeniach i inwestycjach w sołectwie podczas ubiegłego roku
opowiedziała Sołtys Wsi Chobie Nikola Jośko podczas zebrania wiejskiego 7 kwietnia 2025
r. Wśród największych wydarzeń były m.in. współorganizacja gminnych zawodów
strażackich oraz udział w Dożynkach Wojewódzkich w Białej oraz organizacja tradycyjnego
Zjazdu Traktorów połączonego z Dożynkami Wiejskimi w Chobiu.

W zebraniu uczestniczyli również zaproszeni goście Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek,
Radny Powiatowy Antoni Gryc i Radny Miejski Mariusz Górski.

Środki z Funduszu Sołeckiego wynosiły ponad 24 tys. zł. Najwięcej – 15 266,06 zł - wydano na
remont posadzki w świetlicy wiejskiej. Pozostałą cześć przeznaczono na wydarzenia kulturalne,
doposażenie OSP w latarki i ubrania, utrzymanie zieleni oraz przegląd placu zabaw i urządzeń.

Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek mówił o najważniejszych planowanych inwestycjach – m.in.
przygotowywanej dokumentacji nowego budynku remizy dla OSP Chobie oraz remoncie dachu na
świetlicy wiejskiej. Bardzo ważna dla mieszkańców Chobia jest również budowa ścieżki pieszo-
rowerowej na trasie Grodziec-Ozimek (wzdłuż DK46), która powinna się za niedługo rozpocząć i
bardzo poprawi bezpieczeństwo.

Radny Powiatowy Antoni Gryc pozytywnie wypowiedział się o działalności Sołtys Nikoli Jośko oraz
całej rady sołeckiej.

W ramach dyskusji rozmawiano o niebezpiecznych drzewach wzdłuż ulicy powiatowej, które należy
usunąć lub przyciąć. Ponadto poruszono sprawy związane z melioracją. Burmistrz poinformował, że
wszelkie wnioski zostaną przekazane do władz MGSW, która w dużej części odpowiada za stan
rowów. Ponadto rozmawiano o szkodach, które tworzą bobry oraz dziki.
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Wśród wniosków były dotyczące spraw melioracji, usunięcia suchych drzew wśród drogi powiatowej
oraz dzików i bobrów.
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